(base 365), en función de lo acordado por el Consejo de Administración del Emisor en su reunión 
del 16 de junio de 2025 y de lo pactado con el sindicato de entidades colocadoras participantes en 
la Emisión. 

b) disposiciones relativas a los intereses a pagar: para el cómputo de intereses, se tomará como base 

un año de trescientos sesenta y cinco (365) días. A estos efectos se considerará que los períodos 
de interés anuales son de 365 días naturales. 

Todos los intereses son regulares, el cálculo de dichos intereses se efectuará considerando en el 
numerador el número de días efectivamente transcurridos (tomando como base un año de 365

[...]

a la publicación del Suplemento, siempre que el nuevo factor significativo, error material o 
inexactitud grave se haya detectado antes del cierre del periodo de la oferta, es decir antes del 5 de 
diciembre de 2025.  

Si las solicitudes de suscripción realizadas hasta el momento del cierre del período de suscripción 
fueran superiores a Sesenta y Tres Millones Cuatrocientos Cincuenta y Un Mil Euros (€63.451.000), se 
procederá a efectuar, de modo conjunto para todas las solicitudes de suscripción, un prorrateo, para 
ajustar las peticiones al importe de la Emisión, de la forma siguiente: 

a)  Las solicitudes de suscripción que no excedan individualmente de 6.000 euros efectivos se

[...]

Cantidad mínima y/o máxima de solicitud 

El mínimo a suscribir es de 1 obligación de 500 euros de valor nominal. Las peticiones por importes 
superiores serán múltiplos enteros del importe mínimo citado. 

El límite máximo viene determinado por el importe de la Emisión, es decir hasta Sesenta y Tres 
Millones Cuatrocientos Cincuenta y Un Mil Euros (€63.451.000), representado por hasta las 126.902 
obligaciones de la Emisión. 

5.1.5.  Método y plazo para el pago y la entrega de los valores 

Los inversores ingresarán el importe efectivo de los valores definitivamente adjudicados con fecha 
valor igual a la fecha de desembolso, y se realizará un cargo en la cuenta designada en la orden de